СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.06.2024

	№
	7

О внесении изменений в Решение Совета Парбигского сельского поселения от 28.12.2009 № 13 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Парбигское  сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

Совет Парбигского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Парбигского сельского поселения от 28.12.2009 № 13 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы», изложив подпункт «б» пункта 6 Положения в следующей редакции:
«б) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации».»
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Парбигского сельского поселения.

	Председатель Совета Парбигского сельского поселения

М.Н.Бондарев

	Глава Парбигского сельского поселения

Н.Б. Кедровская